CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng Thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023

Tôi tên: ………………………………………….…………………………………

Ngày sinh: ………………………………... Nơi sinh……...................................

Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………

Đã đăng ký tham dự kỳ thi Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023 tại Hội
đồng thi Trường Đại học Mỹ Thuật TP. Hồ Chí Minh.

Số báo danh: ……………………  Phòng thi:   ………………………………….

Nay tôi có nguyện vọng xin chấm phúc khảo bài thi môn:

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Kính mong Hội đồng Thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023, Trường
Đại học Mỹ Thuật TP. Hồ Chí Minh xem xét và chấm phúc khảo lại cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                         TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…….năm 202..

   NGƯỜI LÀM ĐƠN
 Ký và ghi rõ họ và tên

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Kính gửi: Hội đồng Thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023